

## DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 105938149

---

Data publicarii	18.11.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.905,05 RON - 1.905,05 RON

---

Descriere: PANZA FIERASTRAU SABIE S1126BEF 2,00 X 27,73 = 55,46 CUTTER 18MM GS HD 1,00 X 15,97 = 15,97 ISOVER VATA MINERALA ALUMINIU 100/9MP/ROLA 1,00 X 181,51 = 181,51 BAUMIT BETON ALL IN 25KG 2,00 X 17,65 = 35,29 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR10 25,00 X 5,88 = 147,06 TEAVA SUDATA 1" 12,00 X 10,92 = 131,09 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR8 5,00 X 5,88 = 29,41 MANUSI LATEX SHARK NR9 5,00 X 7,56 = 37,82 RAMIF KGEA 160X160X90 1,00 X 38,66 = 38,66 CURBA KGB 160X90 1,00 X 21,01 = 21,01 CURBA KGB 160X45 1,00 X 21,01 = 21,01 CURBA KGB 160X67 1,00 X 27,73 = 27,73 MUFA KGU FI160 1,00 X 20,17 = 20,17 CANCIOC PLASTIC 1,00 X 5,88 = 5,88 MISTRIE INOX 160MM 1,00 X 17,65 = 17,65 RULETA PRACTIC 5M 1,00 X 9,24 = 9,24 GARNITURA 15,00 X 0,50 = 7,56 LAMPA GAZ PG900 1,00 X 96,64 = 96,64 MUFA GEBO 1 FI 1,00 X 53,78 = 53,78 DOP AL 1" 1,00 X 4,62 = 4,62 MATURA STRADALA PVC 40CM 2,00 X 21,01 = 42,02 MATURA BAMBUS 2,00 X 33,61 = 67,23 MATURA SORG PLASTIC 2,00 X 30,25 = 60,50 SNUR DE ETANSARE LOCTITE 160M 2,00 X 47,90 = 95,80 REGULATOR PRESIUNE 3/4 FI IESIRE 1,5-6 BARI 1,00 X 122,69 = 122,69 MANOMETRU 6 BARI 1,00 X 14,29 = 14,29 ELECTROD SPEEDARC 3.2X350MM(141BUC/PAC) 141,00 X 1,26 = 177,73 ELECTROD SPEEDARC 2.5X350MM(230BUC/PAC) 230,00 X 0,84 = 193,28 MANUSI PIELE FINO NR.10/675510 9,00 X 19,33 = 173,95

---